

consumabile birou

I.D.: 94387397

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.161,61 RON - 3.161,61 RON

Descriere: MARKER WHITEBOARD, PILOT VBOARD, VF. ROTUND,ALBASTRU / buc 20 * 5.95 lei = 119 lei 2 - 17664 / PIX UNICA FOLOSINTA ACTION ALBASTRU HERLITZ 9476510, (AMB.50 BUC/SET) / buc 100 * 0.49 lei = 49 lei 3 - 14787 / REZERVA PILOT MARKER WHITEBOARD, ALBASTRA / buc 60 * 4.12 lei = 247.2 lei 4 - 12180 / CREION CU GUMA, FATIH, DARK LINE / buc 30 * 0.99 lei = 29.7 lei 5 - 12188 / CREION BIC ECO EVOLUTION CU GUMA HB , 655 / buc 30 * 1.22 lei = 36.6 lei 6 - 36268 / CREION COLOR CU GUMA MULTICOLOR MINICURCUBEU DACO CC304 / buc 40 * 1.1 lei = 44 lei 7 - 2305 / BURETE MAGNETIC ECADA 26001 / buc 30 * 2.07 lei = 62.1 lei 8 - 16741 / CREIOANE COLORATE 24 BUC/SET CUTIE METALICA CREIONART DACO CC424 / set 8 * 27.37 lei = 218.96 lei 9 - 4812 / CUTIE 5 TOPURI HARTIE COPIATOR A4 , COPY OFFICE 3, 80GR/MP, 500COLI / cutie 5 * 79.83 lei = 399.15 lei 10 - 7768 / BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM, CU BUZUNAR, DACO, ROSU BP175R / buc 20 * 6.65 lei = 133 lei 11 - 7765 / BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM, CU BUZUNAR LILA, DACO, BP175L / buc 20 * 6.65 lei = 133 lei 12 - 7773 / BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM, CU BUZUNAR, DACO, ALB BP175W / buc 21 * 6.65 lei = 139.65 lei 13 - 8393 / DOSAR PVC CU SINA SI GAURI, NOKI, MOV - LILA / buc 100 * 0.52 lei = 52 lei 14 - 9473 / FOLIE PROTECTIE A4, CRISTAL, 100/SET, 45MIC, NOKI / set 10 * 15 lei = 150 lei 15 - 8283 / DOSAR CU SINA,CARTON DUPLEX ,ARHI / buc 25 * 0.65 lei = 16.25 lei 16 - 9548 / FOLIE LAMINARE A4, 80 MICRONI, FORPUS/APEX, 100COLI/TOP / top 3 * 25.48 lei = 76.44 lei 17 - 72
